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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81918006B

2. Data e Regjistrimit 18/07/2008

3. Emri i Subjektit Auto-City

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 07/07/2008

6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Prane 
Citypark, Gjokaj, Tirane 

8. Kapitali 1.434.795.200,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 1434795200.0000

14.347.952,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 100,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Eksportim, importim, ekspozim , promovimin dhe tregetimin e 
artikujve dhe mallrave te cdo lloji ne menyre te vecante te 
automjeteve, kryerjen e sherbimeve te cdo lloji vecanerisht te atyre 
qe lidhen me promovimin e artikujve e mallrave te cdo lloji 
vecanerissht te automjeteve perfshire ketu organizimin dhe 
menaxhimin e panaireve ekspozitave apo aktivitete te tjera te 
ngjashme promovuese, publikimin dhe reklamimin me qellim 
promovimin e mallrave, apo sherbimeve te lidhura me aktivitetin 
etj.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Aulona Hoxha14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  01/02/2022 Deri : 31/01/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Elton Çollaku

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 24/08/2020 Deri : 24/08/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ardi Afezolli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 25/08/2021 Deri : 25/08/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Varuzhan Piranjani

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 24/08/2020 Deri : 24/08/2023

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 ALB BB  AUDITING25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/06/2013 Deri : 20/06/2014

UNION FINANCIAR TIRANE26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 14347952.0000
Pa te drejte vote               : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Xhorxh W Bush" Njesia 
administrative Nr.2, Pallati Fati 12 katesh, kati i pare perballe 
Parlamentit. 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Auto-City
E-Mail: ardi.afezolli@autocity.al  
Telefon: 250653  
Të Tjera: Jane emetuar 1.000 obligacioneve te konverueshme 
me vlere nominale 6.000 euro secili dhe me vlere totale 
6.000.000 euro qe i jane dhene dhe jane  nenshkruar nga 
shoqeria "Union Grup".Depozitimet e vendimeve te shoqerise 
"Union Grup" dhe "Auto City" per emetimin dhe nenshkrimin 
e obligacioneve te konverueshme depozitimin e kontrates se 
emetimit dhe nenshkrimit te obligacioneve te 
emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga asambleja e 
pergjithshme dhe ju garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise 
"Union Grup") te drejten e konvertimit te aksioneve ne 
perputhje me nenin 180 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008. 
“Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e çdo 
dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten qe ne çdo 
kohe te kerkoje konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje 
per miratime te metejshme nga Asambleja e Pergjithshme apo 
çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  SH.A.Ne perputje 
me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te 
regjistruar ne QKR.Per me teper Asambleja e Pergjithshme 
ka autorizuar administratoret qe te emetojne obligacione te 
reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten 
dhe tua u  japin keto obligacione Shoqerise Union Grup ne 
vend te interesit.Mbajtesi i obligacioneve (Shoqeria "Union 
Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te ri qe 
emetohet ne perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 
14.04.2009.Emetimin ne date 01.04.2010 te  50 
obligacioneve te konvertuashme  ne aksione(ne shtese te 
obligacioneve te emetuara me pare),ne nje shume totale prej 
300000 Euro,me nje vlere nominale prej 6000 Euro secili 
sipas kushteve te kontrates Nr.3154 Rep; Nr.1506/4 Kol te 
dates 28.10.2009, dhenien e tyre te Shoq.UNION GRUP ne 
perputhje me vendimin e aksionereve te dates 01.04.2010.Dt 
01-07-2010 Numri i obligacioneve te konvertueshme te 
nenshkruara nga Union Grup ishte 1050,u be 1102.5 sipa 
certifikates te depozituar.Dt 30-09-2010 Nr.i obligacioneve te 
konvertueshme  te Union Grup ishte 1,102.50,u be 1,157.63
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29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-152366-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-210310-01-09
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("Auto-City")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("  DEKA")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.020.000,00")            u be              ("2.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.200,00")            u be              ("20.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-229163-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Spiro Dodbiba")         
eshte larguar anetari:            ("Pellumb Dyrmishi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-306980-10-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC22FA51-EF93-432A-B2B7-0A116F49E467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6184B5C0-7D8D-4A5F-AAE7-161BCA39F604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A60CD9-2648-4634-84C2-45548E91789D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B56912-4431-4431-8FCB-66ACAD09BB2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F2EAC72-C0C6-43A0-8621-BA7418A21487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=175E6512-AEE5-4E49-9E55-12462856128B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=447CAB0B-FCA5-43D2-96A3-3A61F3EE6EB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A236BFEB-CE91-4032-9811-74EACF3D94D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29102F46-4752-46E3-9901-140A65FE1121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75647119-C8D1-4A8D-AFF4-9CE10552E147
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Koment ishte            ("")          u be            ("Jane emetuar 1.000 obligacioneve te 
konverueshme me vlere nominale 6.000 euro secili dhe me vlere totale 6.000.000 euro 
qe i jane dhene dhe jane  nenshkruar nga shoqeria "Union Grup".Depozitimet e 
vendimeve te shoqerise "Union Grup" dhe "Auto City" per emetimin dhe 
nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme depozitimin e kontrates se emetimit 
dhe nenshkrimit te obligacioneve te emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga 
asambleja e pergjithshme dhe ju garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise "Union 
Grup") te drejten e konvertimit te aksioneve ne perputhje me nenin 180 te ligjit 
Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e 
çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten qe ne çdo kohe te kerkoje 
konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje per miratime te metejshme nga 
Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  SH.A.Ne 
perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te regjistruar ne QKR. 
Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka autorizuar administratoret qe te emetojne 
obligacione te reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten dhe tua u  
japin keto obligacione Shoqerise Union Grup ne vend te interesit.Mbajtesi i 
obligacioneve (Shoqeria "Union Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te 
ri qe emetohet ne perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 14.04.2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-398431-05-10
Koment ishte            ("Jane emetuar 1.000 obligacioneve te konverueshme me vlere 
nominale 6.000 euro secili dhe me vlere totale 6.000.000 euro qe i jane dhene dhe jane  
nenshkruar nga shoqeria "Union Grup".Depozitimet e vendimeve te shoqerise "Union 
Grup" dhe "Auto City" per emetimin dhe nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme 
depozitimin e kontrates se emetimit dhe nenshkrimit te obligacioneve te 
emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga asambleja e pergjithshme dhe ju 
garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise "Union Grup") te drejten e konvertimit te 
aksioneve ne perputhje me nenin 180 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten 
qe ne çdo kohe te kerkoje konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje per miratime te 
metejshme nga Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  
SH.A.Ne perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te regjistruar ne 
QKR. Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka autorizuar administratoret qe te emetojne 
obligacione te reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten dhe tua u  japin 
keto obligacione Shoqerise Union Grup ne vend te interesit.Mbajtesi i obligacioneve 
(Shoqeria "Union Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te ri qe emetohet ne 
perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 14.04.2008.")          u be            ("Jane emetuar 
1.000 obligacioneve te konverueshme me vlere nominale 6.000 euro secili dhe me 
vlere totale 6.000.000 euro qe i jane dhene dhe jane  nenshkruar nga shoqeria "Union 
Grup".Depozitimet e vendimeve te shoqerise "Union Grup" dhe "Auto City" per 
emetimin dhe nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme depozitimin e kontrates 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99979A47-81B5-44C8-97DD-4C2F725C3CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=061E219E-23ED-4E38-932B-FE00C7EB3FA8
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se emetimit dhe nenshkrimit te obligacioneve te emetueshme.Obligacionet jane te 
emetuara nga asambleja e pergjithshme dhe ju garantojne mbajteseve te tyre 
(Shoqerise "Union Grup") te drejten e konvertimit te aksioneve ne perputhje me 
nenin 180 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. 
Per menjanimin e çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten qe ne çdo kohe 
te kerkoje konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje per miratime te metejshme 
nga Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  
SH.A.Ne perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te regjistruar ne 
QKR. Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka autorizuar administratoret qe te 
emetojne obligacione te reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten 
dhe tua u  japin keto obligacione Shoqerise Union Grup ne vend te interesit.Mbajtesi 
i obligacioneve (Shoqeria "Union Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te 
ri qe emetohet ne perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 14.04.2008.                                                  
Emetimin ne date 01.04.2010 te  50 obligacioneve te konvertuashme  ne aksione(ne 
shtese te obligacioneve te emetuara me pare),ne nje shume totale prej 300000 
Euro,me nje vlere nominale prej 6000 Euro secili sipas kushteve te kontrates Nr.3154 
Rep; Nr.1506/4 Kol te dates 28.10.2009, dhenien e tyre te Shoq.UNION GRUP ne 
perputhje me vendimin e aksionereve te dates 01.04.2010.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419767-07-10
Koment ishte            ("Jane emetuar 1.000 obligacioneve te konverueshme me vlere 
nominale 6.000 euro secili dhe me vlere totale 6.000.000 euro qe i jane dhene dhe jane  
nenshkruar nga shoqeria "Union Grup".Depozitimet e vendimeve te shoqerise "Union 
Grup" dhe "Auto City" per emetimin dhe nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme 
depozitimin e kontrates se emetimit dhe nenshkrimit te obligacioneve te 
emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga asambleja e pergjithshme dhe ju 
garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise "Union Grup") te drejten e konvertimit te 
aksioneve ne perputhje me nenin 180 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten 
qe ne çdo kohe te kerkoje konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje per miratime te 
metejshme nga Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  
SH.A.Ne perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te regjistruar ne 
QKR. Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka autorizuar administratoret qe te emetojne 
obligacione te reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten dhe tua u  japin 
keto obligacione Shoqerise Union Grup ne vend te interesit.Mbajtesi i obligacioneve 
(Shoqeria "Union Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te ri qe emetohet ne 
perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 14.04.2008.                                                  
Emetimin ne date 01.04.2010 te  50 obligacioneve te konvertuashme  ne aksione(ne shtese 
te obligacioneve te emetuara me pare),ne nje shume totale prej 300000 Euro,me nje vlere 
nominale prej 6000 Euro secili sipas kushteve te kontrates Nr.3154 Rep; Nr.1506/4 Kol te 
dates 28.10.2009, dhenien e tyre te Shoq.UNION GRUP ne perputhje me vendimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E05DA86-C417-470E-8B7F-7CD7AAD4CFE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69084F8C-234E-469F-87B3-B9C88B97F919
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aksionereve te dates 01.04.2010.")          u be            ("Jane emetuar 1.000 obligacioneve 
te konverueshme me vlere nominale 6.000 euro secili dhe me vlere totale 6.000.000 
euro qe i jane dhene dhe jane  nenshkruar nga shoqeria "Union Grup".Depozitimet e 
vendimeve te shoqerise "Union Grup" dhe "Auto City" per emetimin dhe 
nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme depozitimin e kontrates se emetimit 
dhe nenshkrimit te obligacioneve te emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga 
asambleja e pergjithshme dhe ju garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise "Union 
Grup") te drejten e konvertimit te aksioneve ne perputhje me nenin 180 te ligjit 
Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e 
çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten qe ne çdo kohe te kerkoje 
konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje per miratime te metejshme nga 
Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  SH.A.Ne 
perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te regjistruar ne 
QKR.Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka autorizuar administratoret qe te 
emetojne obligacione te reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten 
dhe tua u  japin keto obligacione Shoqerise Union Grup ne vend te interesit.Mbajtesi 
i obligacioneve (Shoqeria "Union Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te 
ri qe emetohet ne perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 14.04.2009.Emetimin ne 
date 01.04.2010 te  50 obligacioneve te konvertuashme  ne aksione(ne shtese te 
obligacioneve te emetuara me pare),ne nje shume totale prej 300000 Euro,me nje 
vlere nominale prej 6000 Euro secili sipas kushteve te kontrates Nr.3154 Rep; 
Nr.1506/4 Kol te dates 28.10.2009, dhenien e tyre te Shoq.UNION GRUP ne 
perputhje me vendimin e aksionereve te dates 01.04.2010.Dt 01-07-2010 Numri i 
obligacioneve te konvertueshme te nenshkruara nga Union Grup ishte 1050,u be 
1102.5 sipa certifikates te depozituar.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-460395-11-10
Koment ishte            ("Jane emetuar 1.000 obligacioneve te konverueshme me vlere 
nominale 6.000 euro secili dhe me vlere totale 6.000.000 euro qe i jane dhene dhe jane  
nenshkruar nga shoqeria "Union Grup".Depozitimet e vendimeve te shoqerise "Union 
Grup" dhe "Auto City" per emetimin dhe nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme 
depozitimin e kontrates se emetimit dhe nenshkrimit te obligacioneve te 
emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga asambleja e pergjithshme dhe ju 
garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise "Union Grup") te drejten e konvertimit te 
aksioneve ne perputhje me nenin 180 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka te drejten 
qe ne çdo kohe te kerkoje konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje per miratime te 
metejshme nga Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i shoqerise "Auto – City"  
SH.A.Ne perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 28-10-2009 te regjistruar ne 
QKR.Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka autorizuar administratoret qe te emetojne 
obligacione te reja te konvertueshme ne aksione ne perputhje me kontraten dhe tua u  japin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF24F48-848E-498D-A510-9C833DA8AB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1362D40C-7FC6-4A16-930B-BB6501C5DE2B
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keto obligacione Shoqerise Union Grup ne vend te interesit.Mbajtesi i obligacioneve 
(Shoqeria "Union Grup"), ka te drejten e parablerjes te çdo aksioni te ri qe emetohet ne 
perputje me neni 180 te Ligjit 9901 date 14.04.2009.Emetimin ne date 01.04.2010 te  50 
obligacioneve te konvertuashme  ne aksione(ne shtese te obligacioneve te emetuara me 
pare),ne nje shume totale prej 300000 Euro,me nje vlere nominale prej 6000 Euro secili 
sipas kushteve te kontrates Nr.3154 Rep; Nr.1506/4 Kol te dates 28.10.2009, dhenien e 
tyre te Shoq.UNION GRUP ne perputhje me vendimin e aksionereve te dates 
01.04.2010.Dt 01-07-2010 Numri i obligacioneve te konvertueshme te nenshkruara nga 
Union Grup ishte 1050,u be 1102.5 sipa certifikates te depozituar.")          u be            
("Jane emetuar 1.000 obligacioneve te konverueshme me vlere nominale 6.000 euro 
secili dhe me vlere totale 6.000.000 euro qe i jane dhene dhe jane  nenshkruar nga 
shoqeria "Union Grup".Depozitimet e vendimeve te shoqerise "Union Grup" dhe 
"Auto City" per emetimin dhe nenshkrimin e obligacioneve te konverueshme 
depozitimin e kontrates se emetimit dhe nenshkrimit te obligacioneve te 
emetueshme.Obligacionet jane te emetuara nga asambleja e pergjithshme dhe ju 
garantojne mbajteseve te tyre (Shoqerise "Union Grup") te drejten e konvertimit te 
aksioneve ne perputhje me nenin 180 te ligjit Nr.9901 date 14.04.2008. “Per tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare”. Per menjanimin e çdo dyshimi, mbajtesi i obligacioneve ka 
te drejten qe ne çdo kohe te kerkoje konvertimin e tyre ne aksione pa patur nevoje 
per miratime te metejshme nga Asambleja e Pergjithshme apo çdo organ tjeter i 
shoqerise "Auto – City"  SH.A.Ne perputje me kontraten Nr.3154, kol.1506/3 date 
28-10-2009 te regjistruar ne QKR.Per me teper Asambleja e Pergjithshme ka 
autorizuar administratoret qe te emetojne obligacione te reja te konvertueshme ne 
aksione ne perputhje me kontraten dhe tua u  japin keto obligacione Shoqerise Union 
Grup ne vend te interesit.Mbajtesi i obligacioneve (Shoqeria "Union Grup"), ka te 
drejten e parablerjes te çdo aksioni te ri qe emetohet ne perputje me neni 180 te 
Ligjit 9901 date 14.04.2009.Emetimin ne date 01.04.2010 te  50 obligacioneve te 
konvertuashme  ne aksione(ne shtese te obligacioneve te emetuara me pare),ne nje 
shume totale prej 300000 Euro,me nje vlere nominale prej 6000 Euro secili sipas 
kushteve te kontrates Nr.3154 Rep; Nr.1506/4 Kol te dates 28.10.2009, dhenien e tyre 
te Shoq.UNION GRUP ne perputhje me vendimin e aksionereve te dates 
01.04.2010.Dt 01-07-2010 Numri i obligacioneve te konvertueshme te nenshkruara 
nga Union Grup ishte 1050,u be 1102.5 sipa certifikates te depozituar.Dt 30-09-2010 
Nr.i obligacioneve te konvertueshme  te Union Grup ishte 1,102.50,u be 1,157.63")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-526732-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese te shoqerise "Auto-City" 
sha,date 31-12-2010 per emetimin e 57.88 obligacioneve te reja te konvertueshme dhe 
nenshkrimin e tyre nga aksionari "Union Grup" shpk. Numri i obligacioneve te 
konvertueshme ne pronesi te Union Grup nga 1,157.63 obligacione behet 1,215.51 
obligacione me vlere totale 7.293.069 leke.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340BA859-C7FB-4B69-AE6F-CBE3D7A31E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49DDBC05-DD5C-4B4A-99BD-D3C14D10AE4F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-616329-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates Nr. 2663 Rep Nr 1708/4 Kol dt 
20.10.2011 per shitjen e obligacioneve te konvertueshme te "Autocity" sha ku shitesi behet 
zoterues i 1.215.51 obligacioneve te konvertueshme me vlere nominale 6000 euro secila te 
emetuara nga Auto City sha, nga shitesi "Union Grup"shpk  tek bleresi "UFT "shpk.Pas 
kesaj shitje "Union Grup" shpk nuk ka me asnje obligacion te konvertueshem ne 
"Autocity" sha.Te gjitha obligacionet e konvertueshme dhe te drejtat qe rrjedhin nga to 
kalojne ne pronesi te shoqerise “UFT” shpk.Depozitimi i vendimit te "Union Grup"shpk si 
dhe vendimit te” Autocity “sha dt 20.10.2011  per shitjen e obligacioneve te 
konvertueshme te "Auto City"sha, si dhe miratimin e ndryshimeve te kushteve te 
obligacioneve te konvertueshme.

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-672161-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionereve date 
31.01.2012 ne te cilin i vendos ndryshimi i kushteve te Obligacioneve te konvertueshme si 
em poshte: Paragrafi (a) i nenit 4 te Kontrates se Obligacioneve ndryshohet si me poshte: 
"Duke filluar nga data 1 Janar 2012, Obligacionet i japin mbajtesit te tyre te drejten e 
perfitimit te nje interesi  vjetor prej 5% mbi vleren nominale te Obligacioneve te 
pakonvertuara ne aksione(interesi) qe llogaritet per periudhen  nga data 1 Janar 2012 deri  
ne date 25 Dhjetor 2012 ( ' Periudha e Interesit"). Per menjanimin e cdo dyshimi, 
ndryshimet sipas dispozitave te pikes 1 me lart kane efekt qe nga data 1 Janar 2012. 
Interesat e akumuluara perpara dates 1 Janar 2012 do te llogariten sipas parashikimeve te 
Kontrates se Obligacioneve  dhe Kontrates se Shitjes  qe ishin ne fuqi perpara lidhjes se 
kesaj kontrate ndersa interesat e akumuluara mbas dates 1 Janar 2012 do te llogariten sipas 
paragrafit dhe do te behen te kerkueshme e do te paguhen te gjitha (dmth. per periudhen 1 
Janar 2012-25 Dhjetor 2012) ne daten 25 Dhjetor 2012.Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se Ortakeve date 31.12.2012 ku u vendos "Ndryshimi i kushteve te 
obligacioneve te konvertueshme .Depozitimi  i Kontrates Nr.290 Rep Nr.143/3 Kol date 
31.01.2012 " Ndryshim ne Kushtet e Obligacioneve te Konvertueshme te Shoqerise "Auto 
City" sha .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA464813-3FBC-4344-ADF4-537F356DE55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2618D784-9B96-4D7A-B4EE-CD5CF79CB21B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B53BC00-5D87-47C7-82C4-BC64E8576A38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8586B724-82E3-4A53-A629-C1D388606BF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1000993D-397C-48F6-A9D8-F7FAEBD97D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9932E6C-4638-4D56-9C12-71425DAA218E
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

17/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911472-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Jane emetuar 500 obligacione te konvertueshme ne aksione te 
AUTOCITY SHA me nje çmim total barabarate me 3 000 000 milion Euro te cilat jane 
blere nga shoqeria UNIONI FINANCIAR TIRANE. Keto obligacione konvertohen me 
raportin shuma ne Euro e vleres nominale te obligacionit dhe ose interesi ne kursin e 
kembimit te Bankes se Shqiperise ne oren 14:00 te dites se konvertimit eshte 100 leke 
shkembehet me 1 aksion.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-965968-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te shoqerise 
"Autocity" sha, date 26.12.2012 per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise 
"Autocity" sha, duke emetuar 14,327,953 aksione te reja, me vlere te pergjithshme 
1,432,795,200 leke dhe nenshkrimin e ketyre aksioneve nga shoqeria "Unioni Financiar 
Tirane" shpk, nepermjet konvertimit te 1,716 obligacioneve te konvertueshme qe shoqeria 
"Unioni Financiar Tirane" shpk, mban ne perputhje me kontratat e lidhura. Miratimin e 
zgjidhjes se kontratave te obligacioneve duke i konsideruar ato si te permbushura 
plotesisht nga palet. Miratimin e heqjes dore nga cdo pretendim i paleve ne baze te 
kontratave, nese ndonje pretendim i tille mund te ekzistoje ne daten e ketij vendimi apo 
mund te ngrihet ne te ardhmen.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te 
shoqerise "Unioni Financiar Tirane" shpk, date 26.12.2012  per miratimin e nenshkrimit te 
14,327,953 aksione te reja, qe emetohen  nga shoqeria "Autocity" sha, me vlere te 
pergjithshme 1,432,795,200 leke nepermjet konvertimit te 1,716 obligacioneve te 
konvertueshme.  Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve te shoqerise "Union 
Grup" shpk per miratimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise "Autocity" sha. 
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.434.795.200,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "20.000,00"          u be            "14.347.952,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.000.000,00"          u be            "1.434.795.200,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNION FINANCIAR TIRANE")                      Numri i 
aksioneve "14.327.952,00             Perqindja ne kapital "99,86"                        Kontributi 
ne para "1.432.795.200,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION GRUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              (",14")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20BFC50-3A1F-4FFE-9D13-85CF1D7DCBF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61674D45-3625-4C38-B021-C6A7EFC5B7B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7DEDBE-01E9-4D2E-84BC-0CDA6A1FB9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FED801-8E6D-42A9-B057-197DBADFBD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FED801-8E6D-42A9-B057-197DBADFBD95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D84553E-20B7-4D0A-9735-99D4A75E9F91


11

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148543-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se aksionareve, date: 
20.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i  llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
2012.Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel “ALB BB AUDITING” shpk pe pasqyrat 
financiare per vitin 2012.Emerimin e shoqerise “ ALB BB AUDITING ” shpk, si Ekspert 
Kontabel te shoqerise per pasqyrat financiare per vitin 2013.Depozitimi i vendimit te 
shoqerise” UNIONI FINANCIAR TIRANE”,date: 20.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: 
Miratimi i  llogarive vjetore te shoqerise per vitin 2012.Miratimin e Raportit te Ekspertit 
Kontabel “ALB BB AUDITING” shpk pe pasqyrat financiare per vitin 2012.Emerimin e 
shoqerise “ ALB BB AUDITING ” shpk, si Ekspert Kontabel te shoqerise per pasqyrat 
financiare per vitin 2013.Depozitimi I vendimit te shoqerise” UNION GRUP ”,date: 
20.06.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i  llogarive vjetore te shoqerise per vitin 
2012.Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel “ALB BB AUDITING” shpk pe pasqyrat 
financiare per vitin 2012.Emerimin e shoqerise “ ALB BB AUDITING” shpk, si Ekspert 
Kontabel te shoqerise per pasqyrat financiare per vitin 2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ALB BB  AUDITING")                      Nga data 
"20/06/2013"                        Ne daten "20/06/2014"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ethem Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-533358-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Bilancit Vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2A4403-88D5-472B-BABA-84A8BF79DD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2A4403-88D5-472B-BABA-84A8BF79DD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2918BCF-A6AD-45C5-A266-A4FD5021DA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47DB37C-CE2B-4D52-9835-E2A54DABD174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE4A0776-2DFD-44FA-A49E-6651AFB4DC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6841B1-8DDF-48D2-A9CF-83E7706EA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6841B1-8DDF-48D2-A9CF-83E7706EA479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746801A5-A6FF-4B57-A818-EF32B7B5D978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFF8F9E-FF2F-426B-BC24-008258A0AD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE0F1D-7961-44CE-92D4-45945F7CD00F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A4249-7EC2-49CB-A2B2-8ECC82AABAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1240E9E9-6AB4-40AB-B9DD-AD1FB52CC677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26EABF3F-14E8-4D74-A58D-ADBED02FD210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE968223-54AF-4240-BAA8-DC02A9CA0F08
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29/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-613655-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te asamblese, date 25.08.2014, ku eshte 
vendosur: 1-Te pranoje doreheqjen e anetarit te keshillit te administrimit, z.Edmond Leka.  
2-Te emeroje z.Arjan Lesha si anetar te keshillit te administrimit per nje periudhe 3-
vjecare.  3-Te riemeroje anetaret e  keshillit te administrimit, z.Varuzhan Piranjani dhe 
z.Elton Çollaku, per nje periudhe 3-vjecare. Depozitim i vendimit te keshillit te 
administrimit, date 25.08.2014, ku eshte vendosur: Te riemeroje administratorin, 
z.Varuzhan Piranjani, per nje periudhe 3-vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Varuzhan Piranjani")                    
, Nga Data ishte                      ("07/07/2008")            u be              ("25/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Varuzhan Piranjani")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/08/2017")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Lesha")                      Nga data "25/08/2014"                        
Ne daten "25/08/2017"           
eshte larguar anetari:            ("Edmond Leka")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Çollaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("07/07/2008")            u be              ("25/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2009")            u be              ("25/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/07/2008")            u be              ("25/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/07/2009")            u be              ("25/08/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763039-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve Union 
Group, ku eshte vendosurmiratimi i shitjes se 0.14%te aksioneve te zakonshme qe shoqeria 
Union Group shpk zoteron ne Shoqerine Auto-City sha. Depozitimi i Vendimit te 
Asamblese se shoqerise Unioni Financiar Tirane, date 16.7.2014, ku eshte vendosur 
miratimin e blerjes se 0.14% te aksioneve te zakonshme te shoqerise Auto-City. 
Depozitimi i Vendimit te Asamblese te Aksioneve Auto-City date 16.7.2014, ku eshte 
vendosur miratimin e shitjes se 0.14 % te aksiononeve. Depozitimi i Ekstraktit te QKA 
date 29.12.2014. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92025C17-E35E-4315-8D1C-3A6A937CFEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F2F8BB-CAEC-4317-8337-6EBB8D1C7D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F2F8BB-CAEC-4317-8337-6EBB8D1C7D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2035517-899C-48B3-9EF2-8146C49AD56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F28B2E50-3935-4A57-A5CF-CB2E2DA33CD6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("UNION GRUP")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION FINANCIAR TIRANE")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("1.432.795.200,00")            u be              
("1.434.795.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION FINANCIAR TIRANE")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("99,86")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNION FINANCIAR TIRANE")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("14.327.952,00")            u be              
("14.347.952,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865979-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-892753-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-949986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Datë 18.03.2015, të këshillit të 
administrimit ku është  vendosur : Ndryshimi i Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Afezolli")                      Nga data 
"18/03/2015"                        Ne daten "18/03/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Varuzhan Piranjani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D484A4D-1E2E-4A68-B71A-6C3FAE3F9974
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5382A18A-F5BE-4E67-912F-B0CEB82725FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB23938-407F-46AF-BD3B-F123F9CE6410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=535B4DBD-FE59-4E32-A02E-102F1CF06A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E0B41F-6977-480F-94EC-1BA8B425F7E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5863493-6804-42D7-B374-B6A7D52C865D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DDBED3-74E6-4468-BFCA-42BB437A28E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DDBED3-74E6-4468-BFCA-42BB437A28E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C61103-9121-45C8-8FA3-EB7C8EDAEBFF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-117848-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205076-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: regjistrim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797349-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i vitit 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-829142-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796D524B-91EA-4EC3-83FE-01551A3B4319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B15EF0-B867-43E9-BDCB-0D6E72616667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3312F851-FB00-4353-9568-F0C39BF37629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3312F851-FB00-4353-9568-F0C39BF37629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91724C9-A675-44E6-810B-0F34C4194456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C29413-E30B-42DA-B8BD-3613646351C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4240EFCF-F817-4560-ABEB-3887C9E13F84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5F80F7D-AA8F-4193-9A64-747E4936ACA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46339C6-59B5-4B9D-AA45-8F28B9DFB7BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40635FBD-CD9E-4A98-BD61-BA80082DD045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC99855-8FBD-44B8-A619-EB53BEFCBBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC99855-8FBD-44B8-A619-EB53BEFCBBC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE4650E4-3ABE-4002-B969-3FD1A9A6C6D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265C0EB4-3F0A-4118-AD31-F5C156B6F4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD9ED0BC-828E-438D-A7C2-610F442B2E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412FBC8C-97EA-43A0-8232-DDDF76AC99A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F34F5C3-AEBC-48F5-9B4F-09A3FE4E5610
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946354-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996114-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354576-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442596-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.08.2017, ku eshte vendosur:  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD079A8-5F9C-498B-AEB9-1ECAC421BEB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4172A8E9-76DE-4405-88D9-351BA8221F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053A0E43-5CD1-48B8-984B-77B695F08821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=053A0E43-5CD1-48B8-984B-77B695F08821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C2CCEA-3C89-4E3F-B633-A0BFC9B362DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF447FAC-CA08-4382-BF07-A2F0FB92DEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F276782-F990-4A0E-A33C-B68815FB5688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68389E62-4948-4907-865E-5AE18D829D60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3987A3AC-6D4B-4AD3-BD62-EDEDA20FFA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F115E87-E0B5-4A89-9B3E-F29F36825CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A2F4B5-BA15-4488-BBF6-530756744EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BFA3E0-383E-4707-AB62-7C6518483E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1536236-5EB6-4112-BE9B-E57E2AB2DD07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9BC39B7-A257-41C5-91A3-0C4F86155C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFC95E6-0D9C-42FC-B664-185933400E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E9C9A-7509-4C66-8870-483B7AC1A1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E9C9A-7509-4C66-8870-483B7AC1A1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65298E9B-82DA-4315-B5B0-8DEBC1536B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BB296D-E101-434B-B727-940F14CF2707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE62F095-BF39-4C37-9CAC-C373C218FEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899FD38D-C8AE-42B2-963E-F719611F9BAC
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Riemerimi i anterareve te keshillit te administrtimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Varuzhan Piranjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2017")            u be              ("23/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Çollaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Çollaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2017")            u be              ("23/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjan Lesha")                    , Nga Data 
ishte                      ("25/08/2014")            u be              ("23/08/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arjan Lesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2017")            u be              ("23/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-708795-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Këshillit Administrimit dt.15.03.2018, 
ku vendosi : Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Afezolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("15/03/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862815-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089A704B-33B9-49D7-870A-0570173D7076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E901B-BAE4-4622-A7C6-4DA7D1BC69B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA9059D-A028-40F4-8A04-80F915A339DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA9059D-A028-40F4-8A04-80F915A339DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80228B0-0D34-4624-9113-3832066CD6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E80228B0-0D34-4624-9113-3832066CD6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87774AAF-060C-41F4-97A5-A2BA528249D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DB7065-4778-4020-9030-A6EB8DC07202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C2F898F-5B1B-43DF-8A53-455968C6DDEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDB260-5289-4E1F-922A-68028A4616A3
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285219-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime A.CITY 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
a.city vendime (1).pdf

30/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596584-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
njoftim per liste aksioneresh.pdf
Pasqyra e pozicionit auto city 2019.xlsx
Pasqyra e performancës a.city sipas natyres.xlsx
vendime autocity.pdf
shenimet (1).pdf

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598237-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese date 28.09.2020 per 
riemerim te anetareve te keshillit te administrimit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardi.afezolli@autocity.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")         
eshte larguar anetari:            ("Elton Çollaku")         
eshte larguar anetari:            ("Arjan Lesha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Lesha")                      Nga data "24/08/2020"                        
Ne daten "24/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Varuzhan Piranjani")                      Nga data 
"24/08/2020"                        Ne daten "24/08/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Elton Çollaku")                      Nga data "24/08/2020"                        

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DFF88BB-5240-4E05-847A-727869D19AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFF409B-0462-4ECD-836B-73E9E6EA3633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C16F5A4-2097-440A-9EB9-870236528904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740DA0F9-DD90-4854-B471-EFEE99CCADFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ABCE2D-AA66-47D0-BD08-EFF03D0C0310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73ABCE2D-AA66-47D0-BD08-EFF03D0C0310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=152097BC-15BA-4A96-8A16-B01A924B6CC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7A46B9-633F-47C8-A8CA-379E6ABD06D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=637B2E81-CE98-404C-8B7E-EA1AB3223545
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F1275A-AB46-4D84-A0E6-7C1E2FCC7611
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257C39E9-BC4B-4695-952C-4EBA0770EEA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69D1AFDF-1667-4286-8D8C-271F3033CF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115088F8-EB43-4851-83C9-D1918AFF1C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CE3CC8-FD4E-4E49-9E9A-6A78AD552D71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932559F6-1589-4EFB-B518-58D370044745
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Ne daten "24/08/2023"           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-645922-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date11.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i largimit te Ardi Afezolli nga detyra e administratorit dhe  emerimin e Ylli Guda

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylli Guda")                      Nga data "11/01/2021"                        
Ne daten "11/01/2024"           
eshte larguar administratori:            ("Ardi Afezolli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764292-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës a.city 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit auto city 2020.xlsx
shenime autocity.pdf
autocity vendime.pdf

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775716-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.08.2021 për ndryshim anetari 
Këshilli Administrimi . Largimi i  Arjan Lesha dhe emërimi i Ardi Afezolli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ardi Afezolli")                      Nga data "25/08/2021"                        
Ne daten "25/08/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Arjan Lesha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BEDD46C-F97D-41E3-BFE5-04EF56A3A6A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE420D78-A2FD-4A35-B834-16BE69DEDCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E06F12-3763-49C6-BC24-2260ED7D61D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E06F12-3763-49C6-BC24-2260ED7D61D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7C37EA-EA18-47E0-8694-FE2B8BDEB046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4BE335-DFC9-49CD-989F-009771A6E70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4BE335-DFC9-49CD-989F-009771A6E70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C56B92B-C43B-43A4-9498-742769D7D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9520D898-DB03-45BE-A3D3-B9E2762F97A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845B652F-1338-48B8-9024-711BEF77D04C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5820960-D3A2-4B59-85D7-D5AFB9BDE1DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0B707BC-8C2A-49B8-AE38-CC9FEABA83A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12425435-3623-413A-BCC8-42B61927A429
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-868246-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit te Administrimit, date 
21.02.2022 ku eshte vendosur : Lirimin nga detyra e administratorit Ylli Guda dhe 
emerimin e administratorit te ri te shoqerise Aulona Hoxha. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aulona Hoxha")                      Nga data 
"01/02/2022"                        Ne daten "31/01/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Ylli Guda")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964550-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimet ACity.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AutoCity 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyresACITY 
21.xlsx
Shenimet Shpjeguese ACity21.pdf

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-071666-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Xhorxh W Bush" Njesia administrative Nr.2, Pallati Fati 12 katesh, kati i 
pare perballe Parlamentit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC26D94-C832-43F0-87BC-4EC717E94FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC26D94-C832-43F0-87BC-4EC717E94FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9C220B-C229-4817-8A53-6FF98441DB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1757CBB4-1421-4CC9-9924-A7C74FD2C11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729D8E70-5D70-4FA6-AF1B-4C01D1E60B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64DF3CC3-E786-4079-A540-A09CA55DD122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0829094-2961-43D9-83DE-CBA1551685D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0829094-2961-43D9-83DE-CBA1551685D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86CD5C34-1850-4DF6-8F12-6930369FC034
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5659BC-43CD-4E82-BF70-DBF64A2EDE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0674462C-C52D-4F4D-959B-B4CD76323A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0674462C-C52D-4F4D-959B-B4CD76323A16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89ED65C3-745E-45E6-8200-DE462E46C6B6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë           :11/07/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2CA335-7A91-429A-A787-1D6B2DC6627D

